
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/281/23 
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/232/22 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą nr XXXVII/241/22 
Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 22 września 2022 r. oraz uchwałą nr XLI/265/23 Rady Powiatu 
Goleniowskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Paweł Gulbinowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3042



1 
 

     załącznik nr 1 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski 

 

 
1) Droga powiatowa nr 1039Z 

Przebieg drogi: /Golczewo/ gr. powiatu – Włodzisław -  Moracz – Rokita -  Przybiernów 

Długość drogi –  10,724 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie  

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,600 l Włodzisław Przybiernów Włodzisław 1039Z01 Wiata  

2 4,560 l Moracz Przybiernów Moracz I  1039Z03 Zatoka, wiata 

3 4,600 p Moracz Przybiernów Moracz II 1039Z04 Zatoka, wiata 

4 6,110 p Rokita Przybiernów Rokita I 1039Z06 Wiata  

5 6,130 l Rokita Przybiernów Rokita II 1039Z07 Wiata 

6 7,000 l Rokita Przybiernów Rokita III 1039Z09 Zatoka, wiata 

7 7,020 p Rokita Przybiernów Rokita IV 1039Z10 Zatoka, wiata 

8 10,380 l Przybiernów, ul. Golczewska Przybiernów Przybiernów, ul. Golczewska 

- cmentarz 

1039Z11 Wiata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3042



2 
 

2) Droga powiatowa nr 4269Z 

Przebieg drogi: Jarszewko - Rzystnowo - Miodowice - Zabierzewo - Przybiernów 

Długość drogi –  10,203 km  

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,220 p Rzystnowo Przybiernów Rzystnowo 4269Z01 Wiata 

2 4,670 p Miodowice Przybiernów Miodowice 4269Z02 Wiata 

3 7,676 p Zabierzewo Przybiernów Zabierzewo 4269Z03 Wiata, 

zatoka 

 

3) Droga powiatowa nr 4101Z 
Przebieg drogi: Goleniów – Łozienica – Lubczyna – Borzysławiec – Lubczyna – Czarna Łąka – Pucice  
Długość drogi –  18,683 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,231 p Łozienica  Goleniów Łozienica skrzyżowanie   
ul. Krzywa 

4101Z01 Wiata     

2 5,973 p Łozienica Goleniów Łozienica Ferma Gil,  
(na żądanie) 

4101Z02   

3 8,200 p Kępy Lubczyńskie Goleniów Kępy Lubczyńskie 4101Z03       

4 9,100 p Borzysławiec Goleniów Borzysławiec I 4101Z04 Wiata 

5 9,135 p Borzysławiec Goleniów Borzysławiec II 4101Z05 Zatoka, wiata 

6 9,990 l Borzysławiec Goleniów Borzysławiec III 4101Z06 Zatoka  

7 10,970 p Lubczyna, ul. Kasztanowa Goleniów Lubczyna, ul. Kasztanowa I 4101Z07 Zatoka 

8 11,410 p Lubczyna, ul. Kasztanowa Goleniów Lubczyna, ul. Kasztanowa II 4101Z08  

9 11,450 l Lubczyna, ul. Kasztanowa Goleniów Lubczyna, ul. Kasztanowa III 4101Z09 Wiata 

10 16,110 p Czarna Łąka, ul. Turystyczna Goleniów Czarna Łąka, ul. Turystyczna I 4101Z10 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3042



3 
 

11 17,060 l Czarna Łąka, ul. Turystyczna Goleniów Czarna Łąka, ul. Turystyczna II 4101Z11  

12 17,110 p Czarna Łąka, ul. Turystyczna  Goleniów Czarna Łąka, ul. Turystyczna III 4101Z12 Zatoka, wiata 

13 17,490 p Pucice, ul. Goleniowska  Goleniów Pucice, ul. Goleniowska, 
Osiedle Stokrotki 

4101Z13  

14 17,580 l Pucice, ul. Goleniowska  Goleniów Pucice, ul. Goleniowska, 
Osiedle Stokrotki 

4101Z14  

 
4) Droga powiatowa nr  4103Z 

Przebieg drogi: Goleniów – Łozienica – Rurzyca – Kliniska Wielkie – Pucice – Załom  
Długość drogi –  17,769 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,095 p Goleniów,  ul. Przestrzenna Goleniów Goleniów, ul. Przestrzenna I 4103Z01 Zatoka, wiata 

2 1,273 l Goleniów,  ul. Przestrzenna Goleniów Goleniów, ul. Przestrzenna II 4103Z02 Zatoka 

3 5,323 l Łozienica Goleniów Łozienica I 4103Z03  

4 5,340 p Łozienica Goleniów Łozienica II 4103Z04 Wiata 

5 9,050 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska I 4103Z05 Wiata      

6 9,120 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska II 4103Z06  

7 9,500 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska III 4103Z07  

8 9,630 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska  IV 4103Z08  

9 10,050 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska V 4103Z09 Wiata 

10 10,150 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska VI 4103Z10  

11 10,890 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
kościół 

4103Z11 Wiata   

12 10,930 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
kościół 

4103Z12 Wiata 

13 11,610 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska VII 4103Z13  

14 11,690 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska VIII 4103Z14  

15 12,040 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska IX 4103Z15  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3042



4 
 

16 12,210 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
„Farmer”   

4103Z16  

17 12,300 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
,,Farmer”  

4103Z17  

18 13,270 l Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska 

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska I 

4103Z18 Zatoka, wiata 

19 13,310 p Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska 

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska II 

4103Z19 Zatoka, wiata 

20 13,750 P Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska 

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska III 

4103Z20  

21 13,990 l Kliniska Wielkie 
ul. Szczecińska  

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska IV 

4103Z21  

22 15,700 p Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska I 4103Z22 Zatoka, wiata 

23 15,900 l Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska II 4103Z23 Wiata 

24 16,510 p Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska III  4103Z24  

25 16,560 l Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska VI 4103Z25 Wiata 

26 17,030 p Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska I 4103Z26  

27 17,110 l Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska II 4103Z27  

28 17,790 p Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska III 4103Z28 Zatoka 

29 17,820 l Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska IV 4103Z29 Zatoka 

 
5) Droga powiatowa nr 4111Z 

Przebieg drogi: Goleniów - Podańsko -Tarnówko - Przemocze 
Długość drogi –  11,076 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,390 l Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka I 

4111Z03 Zatoka, wiata 

2 0,600 p Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka II 

4111Z04 Zatoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3042



5 
 

3 0,850 l Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka III 

4111Z05 Zatoka, wiata 

4 0,990 p Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka IV 

4111Z06 Zatoka 

5 1,300 l Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka - Pętla 

4111Z07 Zatoka, wiata 

6 2,100 p Podańsko, ul. Podmiejska Goleniów Podańsko, ul. Podmiejska I 4111Z08  

7 2,200 l Podańsko, ul. Podmiejska Goleniów Podańsko, ul. Podmiejska II 4111Z09 Zatoka, wiata 

8 2,680 p Podańsko, ul. Podmiejska Goleniów Podańsko, ul. Podmiejska III 4111Z10  

9 5,600 l Tarnówko Goleniów Tarnówko I 4111Z11 Zatoka, wiata 

10 5,690 p Tarnówko Goleniów Tarnówko II 4111Z12 Zatoka 

11 6,660 l Tarnówko Goleniów Tarnówko skrzyżowanie 4111Z13 Wiata 

12 7,200 p Tarnowiec Goleniów Tarnowiec I 4111Z14 Wiata 

13 8,180 L Tarnowiec Goleniów Tarnowiec II 4111Z15 Zatoka, wiata 

14 8,350 p Tarnowiec Goleniów Tarnowiec III 4111Z16 Zatoka 

 

 

 

6) Droga powiatowa nr 4112Z 

Przebieg drogi:  Skrzyżowanie z DP 4113Z - Stawno - Tarnówko -Tarnowo 

Długość drogi –  9,978 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,450 l Łęsko Goleniów Łęsko 4112Z01 
 

2 6,080 p Stawno Goleniów Stawno I - kościół 4112Z02 
 

3 6,290 p Stawno Goleniów Stawno II 4112Z03  

4 6,310 l Stawno Goleniów Stawno III 4112Z04  

5 6,590 p Stawno Goleniów Stawno IV 4112Z05 Wiata 

6 7,100 l Stawno Goleniów Stawno V 4112Z06  

7 8,290 l Tarnówko Goleniów Tarnówko (na żądanie) 4112Z07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3042



6 
 

 

 

7) Droga powiatowa nr 4114Z 

Przebieg drogi:  Goleniów – Bolechowo – Stawno 

Długość drogi –  7,009 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,800 l Zabród Goleniów Zabród I 4114Z03 Wiata 

2 2,820 p Zabród Goleniów Zabród II 4114Z04  

3 5,100 p Bolechowo Goleniów Bolechowo I 4114Z06 Zatoka 

4 5,120 l Bolechowo Goleniów Bolechowo II 4114Z07 Zatoka, wiata 

 

8) Droga powiatowa nr  4117Z 

Przebieg drogi: gr. powiatu – Brzozowo – Przybiernów – Babigoszcz – Miękowo – Goleniów   

Długość drogi –  27,902 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,380 l Brzozowo Przybiernów Brzozowo I 4117Z01 Zatoka, wiata 

2 1,480 p Brzozowo Przybiernów Brzozowo II 4117Z02 Zatoka, wiata 

3 5,720 l Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego 

Przybiernów Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego I 

4117Z03 Zatoka, wiata 

4 5,740 p Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego 

Przybiernów Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego II 

4117Z04 Zatoka, wiata 

5 8,200 l Przybiernów Przybiernów Przybiernów I 4117Z05 Zatoka, wiata 

6 8,300 p Przybiernów Przybiernów Przybiernów II 4117Z06 Zatoka, wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3042



7 
 

7 15,280 l Babigoszcz Przybiernów Babigoszcz I 4117Z07 Zatoka, wiata 

8 15,380 p Babigoszcz Przybiernów Babigoszcz II 4117Z08 Zatoka, wiata 

9 22,880 p Miękowo Goleniów Miękowo I 4117Z09 Zatoka, wiata 

10 22,980 l Miękowo Goleniów Miękowo II 4117Z10 Zatoka, wiata 

11 27,700 l Goleniów, ul. Wolińska Goleniów Goleniów, ul. Wolińska 4117Z11  

 

 

 

9) Droga powiatowa nr 4119Z 

Przebieg drogi: Żółwia Błoć – Marszewo 
Długość drogi –  1,391 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,800  p Marszewo Goleniów Marszewo I 4119Z03 Wiata 

2 0,870  l Marszewo Goleniów Marszewo II 4119Z04  

 

 

 

10) Droga powiatowa nr 4120Z 

Przebieg drogi:  Łaniewo – Żdżary 

Długość drogi –  4,370 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,650 l Łaniewo Goleniów Łaniewo 4120Z01 Zatoka, wiata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3042



8 
 

 
 
11) Droga powiatowa nr 4121Z 

Przebieg drogi: Krępsko – Miękowo 
Długość drogi –  5,818 km      

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,120 p Krępsko, ul. Szkolna Goleniów Krępsko, ul. Szkolna - szkoła 4121Z01 Zatoka 

2 4,628 l Gniazdowo Goleniów Gniazdowo 4121Z02  

 

 

 

12) Droga powiatowa nr 4122Z 

Przebieg drogi:  Miękowo – Białuń – Żółwia Błoć 

Długość drogi –  3,125 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,050 p Miękowo Goleniów Miękowo - kościół 4122Z02 Wiata 

2 0,080 l Miękowo Goleniów Miękowo 4122Z03  

3 0,580 l Białuń, ul. Słoneczna  Goleniów Białuń, ul. Słoneczna I 4122Z05  

4 0,620 p Białuń, ul. Słoneczna Goleniów Białuń, ul. Słoneczna II 4122Z06  

5 1,875 l Białuń, ul. Słoneczna Goleniów Białuń, ul. Słoneczna III 4122Z07 Zatoka, wiata 

6 1,920 p Białuń, ul. Słoneczna Goleniów Białuń, ul. Słoneczna IV 4122Z08  

7 2,962 p Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć I 4122Z10  

8 3,037 l Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć II 4122Z11  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3042



9 
 

 

 

13) Droga powiatowa nr 4123Z   

Przebieg drogi:  Zielonczyn – Widzieńsko – Wierzchosław – Miękowo 

Długość drogi –  13,124 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,790 p Krokorzyce Stepnica Krokorzyce 4123Z01 Wiata 

2 6,000 l Widzieńsko Stepnica Widzieńsko 4123Z02 Wiata 

3 10,280 p Wierzchosław Goleniów Wierzchosław 4123Z06 Wiata 

4 10,330 l Wierzchosław Goleniów Wierzchosław 4123Z07 Zatoka, wiata 

 

 

14) Droga powiatowa nr 4124Z 

Przebieg drogi:  Stepnica – Widzieńsko – Grzybnica 

Długość drogi –  10,638 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,600 p Stepnica ul. Leśna Stepnica Stepnica ul. Leśna 4124Z01  

2 6,100 l Widzieńsko Stepnica Widzieńsko 4124Z02 Wiata 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3042



10 
 

15) Droga powiatowa nr 4125Z 

Przebieg drogi:  Rokita - Stepnica 

Długość drogi –  20,670 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 20,180 l Stepnica, ul. Prof. Z. Religi Stepnica Stepnica, ul. Prof. Z. Religi I 4125Z01 Zatoka, wiata 

2 20,240 p Stepnica, ul. Prof. Z. Religi Stepnica Stepnica, ul. Prof. Z. Religi I 4125Z02 Zatoka 

 

16) Droga powiatowa nr  4127Z 

Przebieg drogi:  Kartlewo – Rokita  

Długość drogi –  5,562 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,800 l Kartlewo Stepnica Kartlewo 4127Z01 Zatoka, wiata 

 

17) Droga powiatowa nr 4128Z 

Przebieg drogi:  Śmięć – Czarnocin -  Kopice – Świętowice – Gąsierzyno – Piaski Małe – Stepniczka 

Długość drogi –  14,204 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,770 p Czarnocin Stepnica Czarnocin 4128Z01 Wiata 

2 6,370 p Kopice Stepnica Kopice I 4128Z02 Wiata 

3 6,380 l Kopice Stepnica Kopice II 4128Z03  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3042



11 
 

4 8,870 p Świętowice Stepnica Świętowice 4128Z04  

5 10,420 p Gąsierzyno Stepnica Gąsierzyno I 4128Z05 Wiata 

6 10,420 l Gąsierzyno Stepnica Gąsierzyno II 4128Z06 Wiata 

7 11,100 p Gąsierzyno Stepnica Gąsierzyno III 4128Z07 Wiata 

8 12,450 p Piaski Małe Stepnica Piaski Małe 4128Z08 Wiata 

9 13,270 l Stepniczka, ul. Barnima II Stepnica Stepniczka, ul. Barnima II 4128Z09 Wiata 

 

18) Droga powiatowa nr 4131Z 

Przebieg drogi:  Leszczno – Moracz 

Długość drogi –  3,077 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,060 l Leszczno Przybiernów Leszczno 4131Z01 Wiata 

 

19) Droga powiatowa nr 4132Z 

Przebieg drogi: Moracz - Świętoszewko – Świętoszewo – Łoźnica – Babigoszcz 

Długość drogi –  15,905 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,890 l Świętoszewko Przybiernów Świętoszewko 4132Z01 Wiata 

2 4,080 p Świętoszewo Przybiernów Świętoszewo 4132Z02 Wiata 

3 7,280 l Żychlikowo Przybiernów Żychlikowo 4132Z03  

4 10,960 p Łoźnica Przybiernów Łoźnica 4132Z04 Wiata 

5 12,690 p Budzieszewice Przybiernów Budzieszewice 4132Z05 Wiata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3042



12 
 

20) Droga powiatowa nr 4133Z 

Przebieg drogi:  Łoźnica - Sobieszewo - Niewiadowo - Żółwia Błoć - Goleniów 

Długość drogi –  16,925 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 5,390 l Niewiadowo Goleniów Niewiadowo I 4133Z01       

2 5,450 p Niewiadowo Goleniów Niewiadowo II 4133Z02  

3 11,100 l Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć I 4133Z04  

4 13,350 p Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć II 4133Z03  

5 13,400 l Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć III 4133Z08 Wiata, zatoka 

6 15,850 l Goleniów, ul. Nowogardzka Goleniów Goleniów, ul. Nowogardzka I 4133Z05  

7 15,930 p Goleniów, ul. Nowogardzka Goleniów Goleniów, ul. Nowogardzka II  4133Z06  

8 17,600 l Goleniów, ul. Nowogardzka Goleniów Goleniów, ul. Nowogardzka III 

- szpital 

4133Z07  

 

21) Droga powiatowa nr 4139Z 

Przebieg drogi:  Dzisna – Sobieszewo 

Długość drogi –  1,816 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,250 p Sobieszewo Przybiernów Sobieszewo - skrzyżowanie 

Dzieszkowo 

4139Z01 Wiata 

2 1,250 p Sobieszewo Przybiernów Sobieszewo 4139Z02 Wiata 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3042



13 
 

22) Droga powiatowa nr 4140Z 

Przebieg drogi:  Dzisna – Dzieszkowo 

Długość drogi –  3,229 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,100 l Dzisna Przybiernów Dzisna 4140Z01 Wiata 

2 1,860 p Dzieszkowo Przybiernów Dzieszkowo I 4140Z02 Wiata 

3 2,380 p Dzieszkowo Przybiernów Dzieszkowo II 4140Z03 Wiata 

 

23) Droga powiatowa nr 4143Z 

Przebieg drogi: Mosty - Danowo - Tarnowo - Rożnowo Nowogardzkie - Dąbrowica - gr. powiatu /Klępino - Stargard/ 

Długość drogi –  13,148 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,720 l Danowo Goleniów Danowo 4143Z01 Zatoka, wiata 

2 5,800 l Tarnowo Maszewo Tarnowo 4143Z02 Wiata 

3 6,500 l Zagórce Maszewo Zagórce I 4143Z03  

4 6,530 p Zagórce Maszewo Zagórce II 4143Z04 Wiata 

5 6,950 l Zagórce Maszewo Zagórce III 4143Z05 Wiata 

6 9,430 p Rożnowo Nowogardzkie Maszewo Rożnowo Nowogardzkie I 4143Z06  

7 9,850 p Rożnowo Nowogardzkie, przy 
posesji 51 

Maszewo Rożnowo Nowogardzkie II 4143Z07  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3042



14 
 

24) Droga powiatowa nr 4144Z 

Przebieg drogi:  Budzieszowce - Dobrosławiec - Radzanek - Radzanek Kolonia 

Długość drogi –  7,710 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 7 

1 1,440 l Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec I 4144Z01 Wiata 

2 2,755 l Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec II 4144Z02 Wiata 

3 3,400 P Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec III 4144Z03  

4 3,440 l Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec IV 4144Z04  

5 5,220 p Radzanek Maszewo Radzanek 4144Z05  

6 5,650 l Radzanek, naprzeciwko posesji 
32D 

Maszewo Radzanek II 4144Z06 Wiata 

 

 

25) Droga powiatowa nr 4146Z 

Przebieg drogi:  Burowo – Jarosławki 

Długość drogi –  5,812 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,800 l Maciejewo Maszewo Maciejewo Leśniczówka 4146Z01  

2 2,250 l Maciejewo Maszewo Maciejewo 4146Z02 Wiata 

3 5,210 p Jarosławki Maszewo Jarosławki I 4146Z03 Wiata 

4 5,220 l Jarosławki Maszewo Jarosławki II 4146Z04 Wiata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3042



15 
 

26) Droga powiatowa nr 4147Z 

Przebieg drogi: Godowo – Maszewko – Dębice  

Długość drogi- 4,123 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,590 l  Godowo Maszewo Godowo 4147Z01  

 

27) Droga powiatowa nr 4148Z   

Przebieg drogi:  Maszewko – Maszewo 

Długość drogi –  2,888 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,050 p Maszewko Maszewo Maszewko 4148Z01 Wiata 

 
28) Droga powiatowa nr 4149Z 

Przebieg drogi:  Maszewo – Sokolniki – Wałkno – Nastazin – gr. powiatu /Chociwel/ 
Długość drogi –  12,582 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,990 p Kol. Maszewo Maszewo Kol. Maszewo I 4149Z01  

2 3,010 l Kol. Maszewo Maszewo Kol. Maszewo II 4149Z02 Wiata 

3 5,300 l Sokolniki Maszewo Sokolniki 4149Z03  

4 7,380 p Wałkno Maszewo Wałkno  4149Z04 Zatoka, wiata 

5 9,100 l Nastazin Maszewo Nastazin I 4149Z05 Zatoka 

6 9,300 p Nastazin Maszewo Nastazin II 4149Z06 Zatoka, wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3042



16 
 

7 9,700 l Nastazin, przy posesji 45 Maszewo Nastazin III 4149Z07  

8 10,150 l Za Nastazinem, przy posesji 41 Maszewo Za Nastazinem 4149Z08  

 

29) Droga powiatowa nr  4150Z 

Przebieg drogi:  Dębice – Bagna – Mokre – Nastazin 

Długość drogi –  9,610 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,100 l Dębice Maszewo Dębice I 4150Z01 Wiata 

2 0,950 p Dębice Maszewo Dębice II 4150Z02  

3 2,850 P Bagna Maszewo Bagna I 4150Z03  

4 2,900 l Bagna Maszewo Bagna II 4150Z04  

5 3,400 l Bagna Maszewo Bagna III 4150Z05 Zatoka, wiata 

6 3,430 p Bagna Maszewo Bagna IV 4150Z06  

7 6,270 p Mokre Maszewo Mokre I 4150Z07  

8 6,400 l Mokre Maszewo Mokre II 4150Z08 Wiata 

9 6,420 l Mokre Maszewo Mokre III 4150Z09  

10 6,950 p Mokre Maszewo Mokre IV 4150Z10  

 

 

30) Droga powiatowa nr 4151Z 

Przebieg drogi:  Stodólska – Bielice – Sokolniki 

Długość drogi –  5,163 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,220 p Bielice Maszewo Bielice I 4151Z01 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3042



17 
 

3 2,910 p Bielice Maszewo Bielice II 4151Z02  

5 2,940 l Bielice Maszewo Bielice III 4151Z03  

 

31) Droga powiatowa nr 4153Z 

Przebieg drogi:  Dębice - Leszczynka 

Długość drogi –  0,481 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,030 p Leszczynka Maszewo Leszczynka 4153Z01 Wiata 

 

32) Droga powiatowa nr 4156Z 

Przebieg drogi: Glewice – Bodzęcin - Węgorza  

Długość drogi –  6,342 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,150 p Bodzęcin Osina Przed Bodzęcinem 4156Z01  

2 2,050 l Bodzęcin Osina Bodzęcin I 4156Z02 Wiata 

3 2,570 l Bodzęcin Osina Bodzęcin II 4156Z03 Wiata 

 

33) Droga powiatowa nr 4158Z 

Przebieg drogi:  Osina – Przypólsko – Burowo – Mosty 

Długość drogi –  8,382 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 4,395 l Przypólsko Osina Przypólsko 4158Z01  

2 5,290 p Burowo Goleniów Burowo I, (na żądanie) 4158Z02  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3042



18 
 

3 5,940 p Burowo Goleniów Burowo II 4158Z03 Wiata 

4 6,120 l Burowo Goleniów Burowo III 4158Z06 Wiata 

 

34) Droga powiatowa nr 4159Z   

Przebieg drogi: Czermnica – Węgorza – Kikorze 

Długość drogi –  6,482 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,100 l Węgorza Osina Węgorza 4159Z01 Wiata 

2 3,450 p Węgorza Osina Węgorza 4159Z02  

 

35) Droga powiatowa nr 4160Z 

Przebieg drogi: Błotno – Trzechel – Czermnica – Strzelewo – Świerczewo – Nowogard 

Długość drogi –  17,122 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,720 p Trzechel Nowogard Trzechel I 4160Z01 Wiata 

2 3,720 l Trzechel Nowogard Trzechel II 4160Z02 Wiata 

3 7,100 l  Czermnica Nowogard Czermnica 4160Z03 Zatoka, wiata 

4 9,220 p Czermnica Kol. Nowogard Czermnica Kol. 4160Z04 Wiata 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3042



19 
 

36) Droga powiatowa nr 4161Z 

Przebieg drogi:  Kikorze – Osina – Węgorzyce – Redło  

Długość drogi –  8,637 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,150 p Kikorze Osina Kikorze 4161Z01 Wiata 

2 3,090 l Osina Osina Osina - szkoła 4161Z02 Zatoka 

3 6,020 l Węgorzyce Osina Węgorzyce 4161Z03 Zatoka, wiata 

4 8,100 l Redło Osina Redło 4161Z04 Wiata 

 

37) Droga powiatowa nr 4162Z 

Przebieg drogi:  Nowogard – Sieciechowo – Długołęka – Krasnołęka – Redło – Godowo – Wisławie – Maszewo 

Długość drogi –  19,946 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,130 p Nowogard, ul 15-go Lutego Nowogard Nowogard, ul 15-go Lutego 4162Z01 Wiata 

2 2,280 p Sieciechowo Nowogard Sieciechowo I 4162Z02  

3 2,310 l Sieciechowo Nowogard Sieciechowo II 4162Z03  

4 5,200 p Długołęka Nowogard Długołęka I 4162Z04 Wiata 

5 5,210 l Długołęka Nowogard Długołęka II 4162Z05  

6 5,520 p Długołęka Nowogard Długołęka III 4162Z06  

7 5,540 l Długołęka Nowogard Długołęka IV 4162Z07  

8 6,700 p Za Długołęką  Nowogard Za Długołęką  4162Z08  

9 7,810 p Krasnołęka Nowogard Krasnołęka I 4162Z09 Wiata 

10 7,830 l Krasnołęka Nowogard Krasnołęka II 4162Z10  

11 9,990 p Redło Osina Redło I 4162Z11  

12 10,100 l Redło Osina Redło II 4162Z12 Wiata 

13 13,430 l Godowo Maszewo Godowo 4162Z13 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3042



20 
 

14 14,200 p Za Godowem Maszewo Za Godowem 4162Z14 Wiata 

15 18,670 p Wisławie Maszewo Wisławie 4162Z15  

 

 

38) Droga powiatowa nr 4163Z 

Przebieg drogi:  Węgorza – Kościuszki 

Długość drogi –  6,155 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,090 l Węgorza Osina Węgorza skrzyżowanie 
Strzelewo 

4163Z01  

2 2,760 l Kościuszki kol. Osina Kościuszki kol. 4163Z02 Wiata 

3 4,120 l Kościuszki Osina Kościuszki I 4163Z03 Wiata 

4 5,155 p Kościuszki Osina Kościuszki II 4163Z04  

5 5,205 l Kościuszki Osina Kościuszki III 4163Z05 Wiata 

 

 

39) Droga powiatowa nr 4164Z 

Przebieg drogi: Strzelewo - Węgorza  

Długość drogi – 1,948 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,005 l  Strzelewo Nowogard Strzelewo  4164Z01 Zatoka, wiata 

2 0,160 l Strzelewo Nowogard Strzelewo – szkoła  4164Z02  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3042



21 
 

40) Droga powiatowa nr 4165Z 

Przebieg drogi:  Wyszomierz – Długołęka 

Długość drogi –  3,408 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,240 p Wyszomierz Nowogard Wyszomierz 4165Z01 Wiata 

 

 

41) Droga powiatowa nr 4167Z 

Przebieg drogi:  Grabin - Bochlin - Dąbrowa Nowogardzka - Karsk 

Długość drogi –  7,931 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,165 p Bochlin Nowogard Bochlin I 4167Z01 Wiata 

2 1,215 l Bochlin Nowogard Bochlin II 4167Z02  

3 1,410 l Bochlin Nowogard Bochlin III 4167Z03  

4 1,460 p Bochlin Nowogard Bochlin IV 4167Z04 Wiata 

5 2,120 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka I 4167Z05  

6 2,170 l Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka II 4167Z06  

7 2,840 l Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka III 4167Z07  

8 2,890 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka IV 4167Z08  

9 4,327 l Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka V 4167Z09 Wiata 

10 4,980 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka VI 4167Z10 Wiata 

11 5,600 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka VII 4167Z11  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3042



22 
 

 

42) Droga powiatowa nr 4168Z 

Przebieg drogi:  Szczytniki – Wierzchy 

Długość drogi –  2,506 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,510 p  Szczytniki Nowogard Szczytniki 4168Z01 Zatoka, wiata 

 

 

 

43) Droga powiatowa nr 3118Z 

Przebieg drogi:  /Truskolas/ - gr. powiatu - Wierzchy - Miętno - Nowogard 

Długość drogi –  11,928 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona 
drogi 

Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,030 p Wierzchy Nowogard Wierzchy 3118Z01  

2 5,500 l Glicko, Orzechowo 
skrzyżowanie 

Nowogard Glicko, Orzechowo 
skrzyżowanie 

3118Z02  

3 8,920 p Miętno Nowogard Miętno I 3118Z03 Zatoka, wiata 

4 8,979 l Miętno Nowogard Miętno II 3118Z04 Zatoka 

5 11,490 p Nowogard ul. Gen. J. Bema Nowogard Nowogard I ul. Gen. J. Bema 3118Z05 Zatoka  

6 11,690 l Nowogard ul. Gen. J. Bema Nowogard Nowogard II ul. Gen. J. Bema 3118Z06 Zatoka 

7 12,220 p Nowogard ul. Gen. J. Bema Nowogard Nowogard II ul. Gen. J. Bema 3118Z07  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3042



23 
 

44) Droga powiatowa nr 4170Z 

Przebieg drogi:  Błotno – Grabin – Sikorski – Glicko – Orzechowo – Wołowiec 

Długość drogi –  12,282 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona 
drogi 

Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,265 l Grabin Nowogard Grabin 4170Z01  

2 4,890 p Sikorki Nowogard Sikorki 4170Z02 Zatoka 

3 7,155 p Glicko Nowogard Glicko 4170Z03  

4 9,740 p Orzechowo Nowogard Orzechowo 4170Z04  

 

45) Droga powiatowa nr 4172Z 

Przebieg drogi: Wierzchęcino – Miętno – Lestkowo – Żabowo 

Długość drogi- 9,403 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,680  p Kol. Dąbrowa Nowogard Kol. Dąbrowa  4172Z01 
 

2 4,690 p Miętno Nowogard Miętno 4172Z02 Wiata 

 

46) Droga powiatowa nr 4173Z 

Przebieg drogi: Żabowo – Brzozowo 

Długość drogi- 1,880 km  

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 5 6 7 

1 0,880 l  Brzozowo Nowogard Brzozowo 4173Z01 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3042



24 
 

47) Droga powiatowa nr 4174Z 

Przebieg drogi:  Struga – Wołowiec – Boguszyce – Żabowo 

Długość drogi –  8,383 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,450 l Wołowiec Nowogard Wołowiec 4174Z01 Wiata 

 

48) Droga powiatowa nr 4175Z 

Przebieg drogi:  Jeżówka – Maszkowo  

Długość drogi –  1,613 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,500 p Maszkowo Nowogard Maszkowo 4175Z01 Wiata 

 

49) Droga powiatowa nr 4176Z 

Przebieg drogi:  Nowogard – Wojcieszyn  

Długość drogi –  2,245 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,450 p Wojcieszyn Nowogard Wojcieszyn 4176Z01  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3042



25 
 

50) Droga powiatowa nr 4178Z 

Przebieg drogi:  Żabowo – Jarchlino 

Długość drogi –  6,663 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,950 p Żabówko Nowogard Żabówko I 4178Z01 Wiata 

2 1,000 l Żabówko Nowogard Żabówko II 4178Z02  

3 3,900 l Konarzewo Nowogard Konarzewo I 4178Z03  

4 3,930 p Konarzewo Nowogard Konarzewo II 4178Z04 Wiata 

5 6,600 p Jarchlino Nowogard Jarchlino I 4178Z05 Wiata 

6 6,520 l Jarchlino Nowogard Jarchlino II 4178Z06  

 

 

51) Droga powiatowa nr 4305Z 

Przebieg drogi:  /Resko/ gr. powiatu – Kulice 

Długość drogi –  6,469 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,420 p Jarchlino Nowogard Jarchlino I 4305Z01 Wiata 

2 3,440 l Jarchlino Nowogard Jarchlino II 4305Z02  

3 5,950 p Kulice Nowogard Kulice I 4305Z03  

4 5,960 l Kulice Nowogard Kulice II 4305Z04 Wiata 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3042



26 
 

52) Droga powiatowa nr 4180Z 

Przebieg drogi:  Wierzbięcin - Osowo - Bieniczki - Bieńczyce - Bienice 

Długość drogi –  5,992 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,180 l Osowo Nowogard Osowo I 4180Z01 Wiata  

2 2,670 l Osowo Nowogard Osowo II 4180Z02 Wiata 

3 2,675 p Osowo Nowogard Osowo III 4180Z03  

4 3,360 l Bieniczki Nowogard Bieniczki I skrzyżowanie 4180Z04 Wiata 

5 3,340 p Bieniczki Nowogard Bieniczki II skrzyżowanie 4180Z05  

6 5,615 p Bieńczyce Nowogard Bieńczyce I 4180Z06  

7 5,605 l Bieńczyce Nowogard Bieńczyce II 4180Z07 Wiata 

 

 

 

53) Droga powiatowa nr 4181Z 

Przebieg drogi:  Sąpolnica - Ostrzyca - gr. powiatu  

Długość drogi –  4,036 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,320 p Przed Ostrzycą Nowogard Przed Ostrzycą 4181Z02  

2 2,115 l Ostrzyca Nowogard Ostrzyca 4181Z01 Wiata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 3042



27 
 

54) Droga powiatowa nr 4187Z 

Przebieg drogi:  Olchowo - Wyszomierz 

Długość drogi –  3,036 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,840 p Wyszomierz Nowogard Wyszomierz 4187Z01 Wiata 

 

 

55) Droga powiatowa nr 4193Z 

Przebieg drogi: Goleniów Lotnisko - Olchowo 

Długość drogi –  14,023 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,950 l Glewice Goleniów Glewice I 4193Z01 Zatoka, wiata 

2 2,050 p Glewice Goleniów Glewice II 4193Z02 Zatoka, wiata 

3 3,600 l Bodzęcin węzeł Osina Bodzęcin węzeł I 4193Z03 Zatoka, wiata 

4 3,700 p Bodzęcin węzeł Osina Bodzęcin węzeł II 4193Z04 Zatoka, wiata 

5 4,300 l Krzywice Osina Krzywice I 4193Z05  

6 4,400 p Krzywice Osina Krzywice II 4193Z06  

7 8,120 l Redostowo Osina Redostowo I 4193Z07 Zatoka, wiata 

8 8,220 p Redostowo Osina Redostowo II 4193Z08 Zatoka, wiata 

9 9,400 l Kikorze Osina Kikorze I 4193Z09 Zatoka, wiata 

10 9,720 p Kikorze Osina Kikorze II 4193Z10 Zatoka, wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 3042



28 
 

11 12,680 l Olchowo Nowogard Olchowo I skrzyżowanie 

Kościuszki 

4193Z11 Zatoka, wiata 

12 12,780 p Olchowo Nowogard Olchowo II skrzyżowanie 

Kościuszki 

4193Z12 Zatoka, wiata 

13 13,800 p Olchowo Nowogard Olchowo III 4193Z13 Zatoka, wiata 

 

 

56) Droga powiatowa nr 4194Z 

Przebieg drogi: Wojcieszyn - granica powiatu 

Długość drogi –  7,134 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 4,750 l Żabowo Nowogard Żabowo I 4194Z01 Zatoka, wiata 

2 4,820 p Żabowo Nowogard Żabowo II 4194Z02 Zatoka, wiata 

 

 

57) Droga powiatowa nr 4208Z 

Przebieg drogi: Goleniów  ul. J. Matejki 

Długość drogi –  0,706 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,580 l Goleniów ul. Matejki Goleniów Goleniów, Matejki I 4208Z01  

2 0,645 p Goleniów ul. Matejki Goleniów Goleniów, Matejki II 4208Z02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 3042



29 
 

58) Droga powiatowa nr 4209Z 

Przebieg drogi: Goleniów  ul.  S. Mikołajczyka 

Długość drogi –  0,523 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,055 l Goleniów, 
ul. S. Mikołajczyka 

Goleniów Goleniów, ul. S. Mikołajczyka I  4209Z01  

2 0,430 l Goleniów, 
ul. S. Mikołajczyka 

Goleniów Goleniów, ul. S. Mikołajczyka II 4209Z02 Zatoka 

 
59) Droga powiatowa nr 4219Z 

Przebieg drogi:  Goleniów ul. Bankowa 

Długość drogi –  0,845 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,330 p Goleniów, ul. Bankowa Goleniów Goleniów, ul. Bankowa 4219Z01  

 

60) Droga powiatowa nr 4266Z 

Przebieg drogi: Nowogard ul. S. Żeromskiego 

Długość drogi – 0,828 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku  Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,020 l Nowogard,  
ul. S. Żeromskiego 

Nowogard Nowogard, ul. Żeromskiego - 
skrzyżowanie 

4266Z01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 3042



30 
 

2 0,350 l Nowogard,  
ul. S. Żeromskiego 

Nowogard Nowogard, Żeromskiego - 
szkoła 

4266Z02 
 

 

 

61) Droga powiatowa nr 4267Z 

Przebieg drogi: Święta – Modrzewie 

Długość drogi – 7,531 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,880 p Bolesławice Goleniów Bolesławice 4267Z01 Zatoka, wiata 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 3042


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski

		2023-05-23T13:42:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




